
和逸飯店．台北民生館

會 議 專 案

半日會議專案

A方案 NT$1,200 +10%/位

B方案 NT$1,400 +10%/位

內容：茶點乙次，加購午餐享8折

全日會議專案

NT$2,300 +10%/位

內容：茶點兩次及午餐服務乙次

備 註

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

會議室A最低保證人數為8位(含)，不足8位亦將按8位計算；會議室B最低保證人數

為15位(含)，不足15位亦將按15位計算。

半日會議專案享加購當月常態性商業午餐8折優惠，服務費另計，須依THE Lounge

商業午餐現場銷售狀況承接，不適用於例假日及國定假日；全日會議專案不限平假日

皆供應當月常態性商業午餐，餐點不含季節性商品。

茶點內容依季節更換，所有貴賓需選擇相同方案，恕無法部分選擇。

餐點為特製準備，請於五個工作日前完成預付訂金及確認份數。

使用THE Lounge供應之飲品小點，每人酌收NT$260+10%。

場地使用若逾30分鐘未滿1小時則以1小時計算，提前佈置及延後30分鐘未滿1小時則

以1小時費用計算。

請勿攜帶外食，非飯店內所提供之餐飲將收取清潔費用，每人每次NT$300元計費。

享停車優惠每小時NT$30/台，停車位採先到先停制，恕無法事先保留。

此專案恕不適用國泰飯店觀光事業AMAZZING CLUB會員點數累積。

飯店有權更改專案內容，若有變動恕不另行通知，詳情請洽詢現場服務人員。

詳情請洽 / Reservation and Inquiry
HOTEL COZZI Minsheng Taipei Tel: +886 2 7706 3399

會議室A

會議室B

會議室B



會議場地租用一覽表

備 註

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1 1 .

和逸飯店房客享有會議設備租借8折優惠，可依每小時場租收費標準為單位租借。

免費提供：會議用紙、筆、飲用水、白板/筆、指引海報、有線/無線網路、延長線及桌卡製作。

如有午餐需求，須依THE Lounge商業午餐現場銷售狀況承接，不適用於例假日及國定假日；如有茶點需求，品項依季節

性進行更換，所有貴賓需選擇相同方案，恕無法部分選擇。上述需求之保證人數，皆需符合會議室A及會議室B之最低保

證人數規定。

餐點為特製準備，請於五個工作日前完成預付訂金及確認份數。

使用THE Lounge供應之飲品，每人酌收N$260+10%。

場地使用若逾30分鐘未滿1小時則以1小時計算，提前佈置及延後30分鐘未滿1小時則以1小時費用計算。

請勿攜帶外食，非飯店內所提供之餐飲將收取清潔費用，每人每次NT$300元計費。

THE Lounge 場地使用，如需移動家具將收取額外費用(依需求提供報價)。

享停車優惠每小時NT$30/台，停車位採先到先停制，恕無法事先保留。

此專案恕不適用國泰飯店觀光事業AMAZZING CLUB 會員點數累積。

飯店有權更改專案內容，恕不另行通知，詳情請洽詢現場服務人員。

NT$2,500

NT$3,500

NT$3,500

NT$1,500

HOTEL COZZI 和逸飯店‧台北民生館

10480 台北市中山區民生東路二段178號

T: +886 2 7706 3399  │  F: +886 2 7706 3390  │  E: getcozzi.ms@hotelcozzi.com

www.hotelcozzi.com

會議室 A

會議室 B

區域
坪數

會議室
容納人數

場租收費標準

6

60

15

10

74

16

THE Lounge 全區

 THE Lounge 戶外區

4小時 8小時

NT$6,000

NT$40,000

NT$10,000

NT$12,000

超時時段/小時

NT$1,500

10 21 NT$10,000 NT$20,000 NT$2,500

NT$12,000

NT$2,500

設備收費明細

項  目

項  目

費  用 項  目 費  用

筆記型電腦

短焦距投影機

升降式螢幕

茶點收費明細

NT$400+10% /位

NT$600+10% /位

項  目 費  用

茶點A

茶點B

活動音響設備
(含無線麥克風二支及音響一台)

黑白NT$10/張

彩色NT$30/張

國內NT$20/次

國外NT$90/次

影  印

傳  真

*以上價格需另收10%服務費


